▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Docente esperto per intervento B - 

realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia”, alla prof.ssa STRATI Oriana 

nata a LOCRI (RC), il 10/09/1986 residente a Reggio Emilia, Via GORIZIA, 28 - Codice 

Fiscale STRRNO86P50D976O, per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro 

centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 15 per un totale omnicomprensivo pari a € 

1.830,00 (euro milleottocentotrenta/00), inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e 

di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica;  

▪ di procedere a sottoscrivere la lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’ Albo Pretorio, Amministrazione Trasparente oltre